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Bowleren udsendes 20
gange årligt til samtlige
licenserede bowlere.
Meddelelse om fra- og til-
gang af medlemmer gives
den lokale kasserer,
Reklamationer vedr. bla-
dets fremsendelse rettes
til det stedlige postkon-
tor.

OWLERE

Danmarksturneringen
1. DIVISION HERRER
Lokalopgøret mellem Exodus
og Viking havde kolossal betyd-
ning for begge hold. Vinde mes-
terskabet kunne Exodus ikke,
men holdet havde en reel medal-
jechance at slås for. Modsat var
Viking tvunget til at vinde den-
ne kamp såfremt holdet stadig
ville gøre sig håb om at nå det
store mål: Danmarksmesterska-
bet, Ser man tilbage på de sidste
kampe, måtte Viking finde sig i
at være storfavorit i kampen,
men netop i den position er Exo-
dus allerfarligst, og så er lokalop-
gør jo altid noget særligt; I starten
tegnede alt dog til en sikker sejr
til Viking, som allerede efter l,
runde havde skaffet sig et sikkert
forspring på 174 kegler (1179-
1005).2. serie gav Exodus en ge-
vinst på l kegle, men vikingerne
tog igen yderligere afstand med
1223 mod 1174. Exodus var så-
ledes efter 3 serier hele 222 keg-
ler bagud, og alle troede den
kamp afgjort, ikke mindst Vi-
king selv. Den sikre føring lullede
åbanbart spillerne i søvn, mens
Exodus til gengæld virkelig havde
fået gang i det gamle velkendte
holdspil. 4. runde gav Exodus
et plus på 24 kegler, og mens de
nu var i gang tog de yderligere
78 kegler i 5. serie. Vikings for-
spring var herefter skrumpet ind
til 120 pinde, og sidste serie blev
et sandt mareridt for Viking og
deres tilhængere. Exodus fyrede
den ene strike af efter den anden
alt imens vikingerne blev mere
og mere febrilske. Den fine afslut-
ning gav "dusserne" 1139, mens
Viking kun kunne samle sølle
1032, men det var til gengæld li-
ge nok til at redde sejren hjem
med bare 13 kegler (6713-6700)
Exodus fortjener dog megen ros
fordi holdet ikke lod sig slå ud
af de næsten umulige betingel-
ser ved halvleg, Hele holdet kæm-
pede strålende, men i "the grand
old man" Viggo Kjeldsen havde
Exodus også kampens i særklasse
bedste spiller. Med et serieforløb
på 213-211-225-224-219 og
216 nåede han fantastiske 1308.
Mere konstant kan det da næs-
ten ikke laves.
Hos Viking var Torben Wurtz
bedst med 1160. Men kan Exodus
bare holde den standard, de viste
i denne kamp, skal de kommen-
de modstandere ikke føle sig alt
for sikre på points. Derimod vis-
te Viking i denne kamp store
svaghedstegn, der kan blive kata-

strofale i de kommende kainpe. Et
så sikkert forspring må man sim-o
pelt hen ikke sætte over styr.

I Viborg havde ST besøg af Vi-
king KBU, som med en sejr kun-
ne bringe sig i sikkerhed i divi-
sionen. ST var derimod tvunget
til at vinde denne kamp, såfremt
de ville gøre sig håb om at bevare
pladsen i l. division. På trods af
kampens store betydning blev der
vist pænt holdspil fra begge sider
men kampen fik et noget særpræ-
get forløb med skiftende førin-
ger, og dertil en afslutning, som
var mere end usædvanligt. ST
kom bedst fra start med 1102
mod 1069, men så tog gæsterne
sig af 2. og 3. serie med henholds-
vis 37 og 68 kegler. Så var det
igen ST's tur, og med en runde
på 1155 mod Vikings 1052 brag-
te hjemmeholdet sig foran med 27
kegler. Viking svarede dog omgå-
. ende igen med 1180 mod 1120,
og sidste serie skulle så blive af-
gørende for sejren s placering.
Efter en nervøs start spillede
ST sig op, og de vandt serien med
nøjagtig de 33 kegler, de var bagud.
Så var der fintælling for alle pen-
gene. Slagsedier blev rettet både
op og ned, men resultatet blev
UAFGJORT. Det var i hvert fald
det resultat de to hold blev eni-
ge om, og hvad der stod på sco-
ringssedlen da den blev afleveret.
MEN! en senere kontrol af
kampens slagsedler afslørede end-
nu nogle fejl, som betød at ST
havde vundet kampen med 5
kegler. Det er en helt forrykt si-
tuation at holdene i en så vigtig
kamp, der tilmed ender uafgjort,
og som reelt kunne afgøre ned-
rykningen, ikke er mere omhyg-
gelig med fintællingen af deres
slagsedier. Men en god ting er
der da ved denne ellers uI;lehage-
lige situation: Vi har nu fået helt
klar besked om, at kampens re-
sultat IKKE er endeligt, selvom
resultatet er godkendt af begge
hold ledere. Turneringskomi-
teen har stadig mulighed for at
tage kontrol på en kamps resul-
tat, og om nødvendigt ændre det-
te, såfremt det ikke er rigtigt,
også selvom resultatet, som i
dette tilfælde allerede er oUent-
liggjort. Blot må man i den for-
bindelse forlange, at alle impli-
cerede hold modtager underret-
ning INDEN næste spilleomgang
Ellers ved holdene jo ikke hvad
de har at . rette sig efter. Men



en runde på over 1200 øgede for-
springet med yderligere 150 keg-
ler, og dermed afgjorde kampen
De sidste to runder blev knapt
så velspillede, men til gengæld
mere jævnbyrdige, og kampen
sluttede med' en overvældende
sikker sejr til Viking på 6746
mod 6431. For publikum blev
det noget af en skuffelse, at kam-
pen blev så ensidig en forestilling,
for de to hold plejer at give hina-
anden en virkelig fight, Men Sisu
virker totalt udbrændt i øjeblik-
ket, og den kampgejst, der tidli-
gere prægede holdet, er totalt .
forsvundet. Men som Sisu selv
siger: "Bare vent til næste sæson!
Så har vi fået spillet de unge ind
på holdet, og så vanker der klø
igen", Og det skal jo nok være
rigtigt, for hvis den klub ikke har
materialet i orden, hvem har så?
Kampens suveræne spiller var
Bjarne Hedegaard med 1282,
mens Sisus topscorer desværre er
mig ubekendt,

Divisionens bundhold, KBK
1940 tabte som ventet til Cim-
brer fra Aalborg, der vandrer
langsomt, men sikkert mod guld-
et i den fornemme division.
Cifrerne taler for sig selv: 6335-
6556_

som sagt: Pas på med fintællin-
gen af jeres slagsedler. I har nem-
lig ingen garanti for, at turnerings-
komiteen tager kontrol på
netop jeres slagsedler, og det ville
da være kedeligt at tabe på en
tællefejl. !

Sisu havde besøg af B64 fra A-
mager og det blev en mere spæn-
dende kamp end slutresultatet
vidner om, Sisu var nemlig for-
ud på et tidspunkt. Men de stær-
ke 64'ere vågnede op i tide og
sikrede sig med 6670 mod 6534
- endnu en klar sejr. B64 er her-
efter kun 123 pinde efter de fø-
rende Vikingere fra Århus,

En uge tidligere end alle andre
hold, tog Viking JBU og Sisu hul
på næstsidste spille runde. Sisu,
der startede sæsonen så suverænt
med sejre i de 6 første kampe,
har siden da kun formået af vinde
en enkelt kamp, endda mod divi-
sionens ,Jumbo" KBK 1940
med bare 27 kegler. Dermed var
sidste års danske mestre reduce-
ret til et ganske almindeligt hold,
og ikke engang med sejre i de sid-
ste to kampe kunne de genvinde
deres mesterskab. Ja, med et ne-
derlag til Viking, ville de endda
ryge uden for medaljetagernes
række. til gengæld, havde Viking
med en sejr mulighed for at beva-
re spændingen om mesterskabets
placering lige ind til sidste runde
den 21. april, hvor Viking og 'B.
64 mødes i Arhus. Nøjagtig som
i ugen før mod Exodus skaffede
Viking sig et forspring på over
150 kegler allerede efter 1. serie
Dette forspring holdt sig næsten
hen til 4_ serie, hvor viking med

1. DIVISION DAMER
I Herning var der nedryknings-
slag mellem Fight og Puds. Si-
tuationen i bunden af damernes
1. division er jo så speget, at alle
de 6 nederste hold i realiteten
kæmper for både en bronzeme-
dalje og for at undgå nedrykning.
Kampen mellem Fight og Puds
blev på trods af dens store be-
tydning meget velspillet. puds
kom bedst fra start, og havde
efter 2 serier lagt sig i spidsen med
56 kegler, men en flot 3. runde af
Fight på 1149 bragte jljemmehol-
det i front med 52 kegler,
Denne føring øgede Fight med
henholdsvis 20 og 129 kegler i
de næste runder, og det var her-
efter kun et spørgsmål om sej-
rens størrelse. Puds fik dog pyn-
tet lidt på resultatet ved at vin-

Rossinis åbningstider i påsken:
Skærtorsdag 10_00 - 22.00
Langfredag Lukket
Lørdag Lukket
1. påskedag Lukket

2. påskedag kører vi vort populære stævne
for mixede par, Scotch spillemåde med han-
dicap.
Starttider:
Klo10_00 - 11.00 - 12.00 - 13.00 - 14.00 -
15_00 - 16_00 - 17.00 sant finale klo 18.00.
Startgebyr: 30.00 kr. pr. par.
Finalen med de 16 bedste par er gratis.
Fine præmier

10&&1111
oiPasken
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de sidste serie med 1011-1004,
men Fights sejr blev alligevel så
sikker som på 6186-5992. Med
denne sejr fik Fight lidt mere fø-
ling med de øvrige bundhold. De
to sidstepladser blev således over-
ladt til Exodus og Puds, og det
begynder efterhånden at se sort ud
for de to århusianske hold i di-
visionen. Men med kun 2 points
forskel på nr. 3 og nr. 8 og med
2 kampe tilbage kan alt jo ske. 2. DIVISIONNEST DAMER
Denne kamps topscorer blev igen To resultater helt i top prægede
Karin Mathiasen med 1110, medens denne runde. I Viborg havde Hot-
Vicki 0land var Puds' bedste med spot let spil uden modstander, og
1054. dette benyttede holdet sig af til

at slå så fint som 6122. Men end-
nu bedre var Chock i kampen
mod Split, ikke mindre end 6275
blev det til mod Splits også pæ-
ne 5874, I den sidste kamp vandt
Kammeraterne næsten som sæd-
vanligt lokalopgøret mod Viking
ned cifrede 5898-5736. Rundens
topscorer blev denne gang Tove
Nielsen, Hot Spot med nydelige
1123.

der mangler endnu to svære kam-
pe førend oprykningen er en rea-
litet. De to sidste kampe gav sik-
re hjemmesejre til Twenty Five
og Centrum, som vandt over hen-
holdsvis HBC og Radiserne. Top-
scorer i denne omgang blev Jør-
gen E_Jensen, Strike med 1220
men også klubkammeraten Ole
Sket Petersen var over 1200.

Også Tel-Star vil være med i
toppen - de slog med 6712 i hal-
lenVed Kajen uden besvær
BBK, som dog nåede 6525.
I den anden kamp i Frederiks-
sund slog Hugin minsandten et
københavnsk hold: SAS, som
virkede trætte og uoplagte. Alt
tyder da også på, at der kun
skal to ned fra 2. div., og det
bliver Hugin og Strike. Hugin
lavede 6293 som de plejer, og
SAS 6220. En spændende,men
ikke velspillet kamp.
4 hold ligger i spidsen med hver
18 point - men det skal vel gå
mærkeligt til, hvis ikke SBK
bliver vinder. De mangler SAS
og Hugin.
Og har en masse kegler ! .

2. DIV. ØST - DAMER
Brh. Sport 66 havde denne gang
besøg af LR64, og ikke uven-
tet vandt LR. Det blev til 5400
mod Brh 's beskedne 5181.
Jumbo og Partner mødtes i den
sidste kamprunde, og det blev
som ventet sejr til Partner. Dis-
se to klubber er allerede på nu-
værende tidspunkt ude af 2.
division uanset resultaterne i
de to sidste kampe.
Topkampen mellem Center og
Starlet blev lige så spændende
som velspillet. Disse to klub-
ber er langt de stærkeste i ræk-
ken og at de er jævnbyrdige er
ingen vist i tvivl om. Sidst de
mødtes endte kampen uafgjort
og det kunne nemt være blevet
tilfældet i denne strålende kamp
også. Center vandt efter stor
spænding (både under og ef-
ter kampen, med 2 (to) kegler.
Men to kegler er nok, og det be-
tyder sandsynligvis, at Center
kommer i 1. division på 2 keg-
ler - hvad mon det er for to ?

tw/donfjør

SAS fik sig en alvorlig forskræk-
kelse mod CKC da holdet fik
besøg af Valby-pigerne i forrige
runde. Efter 2 serier så det ud
til at CKC ville løbe med de 2
point. Men en god afslutning
af SAS satte en stopper for den-
ne sensation. Slutresultat: 6283-
6129.
BBK spiller godt i øjeblikket.
Sidst blev det til en sejr over et
af holdene med medaljechance,
Hellerup. De måtte se sig be-
sejret med 5860 mod 5555. Et
uventet lavt resultat fra Helle-
rups side. Kom igen! .

Exodus besøgte Sisu og det var
kattens leg med musen, selvom
Exodus formåede at vinde en af
serierne. Sejr til Sisu med 300
kegler.

2. DIV. ØST - HERRER
SBK bragte sig med en sejr over
Strike fra Frederikssund i spid-
sen af divisionen. SBK slog atter
et fremragende resultat, 6776
mod beskedne 5979. Her slog
Tommy Klintskov omkring 900
på de første 4, men dykkede
lidt til sidst og havde besvær
med at nå de 1200.
I Frederikssund var der gang i
sagerne i top kampen mellem
Center og LR64. Det er længe
siden der har været så megen
gas på i den sjællandske hal.
Mange fra hvert hold forsøgte
at overgå hinanden i tilråb og
andet godt - men LR64 var i
spidsen fra først til sidst. Atter
et virkeligt godt resultat fra de
glimrende spillende blå, 6829
mod Center's 6356 - en klar,
klar sejr.

2. DIVISION/VEST HERRER
Omgangens bedste resultat leve-
rede Strike i kampen mod bund-
holdet Tieren, som måtte lægge
ryg til en "sæk" på 6739-5890.
Stenhuset bevarede sit forspring
på 4 kegler ved at vinde over
det andet bundhold Split, men

VIGTIG
ll1eddelelse

BENKLÆDER
NEDERDELE og
OVERTRÆKSJAKKER
Vi anbefaler os fremdeles
med bedste kvalitet i
BOWLINGSKJORTER

Med venlig hilsen

SKOVGAARD BOWLINGDRESS
AALBORG

Vi beklager at måtte meddele,
at vi fra d. 15. maj 1974
desværre må indstille produk-

tionen af



HelgeA. bli'r 50

Den 25. april kan Helge A. Lar-
sen fejre sin 50 års fødselsdag
og en af de travleste personer i
dansk bowling kan forhåbentlig
se frem til en dag, hvor han rigtig
har mulighed for at slappe af !
Og det har jo nok brug for, for
få har som han slidt og stridt for
at holde skuden (= dansk bow-
ling) på rette køl, og det er ikke
for meget sagt, at han er den per-
son, som har betydet mest for vor
udvikling i de år, der er gået.
Mange vil benytte dagen til at
bekræfte, hvor højt de agter
Helge A., og han må hellere·
hvis han ellers vil tage mod et
godt råd > sørge for rigelig med
plads og vaser den 25. april.
Helge A. har jo, som det vil være
de fleste bekendt, haft en fortid
på den ovale bane. I mange år
var han en af de bedste på cykel-
banen i Ordrup, og her skaffede
han sig mange bekendte, og op'
nåede mange fine placeringer.
Men det er som bowler på beg-
ge sider af "skranken", han har
sat sig fast i vor bevidsthed.
Her startede han.med at være

Bliver
denne
nydelige
unge
mand
virkelig
50 ?

Det er imidlertid på det organisa-
toriske område hans arbejde har
betydet mest for os alle sam-
men. Helge har været formand
for KBU i flere år, og han funge-
rer i øjeblikket som formand for
DBF også. Denne side af sagen er
i vore øjne hans betydeligste ind-
sats, for han påtog sig hvervet i
en situation, hvor det faktisk så
~dt broget ud. In$en ledelse - og
mgen større forhabninger om at
finde nogen, det er jo ikke det
allerbedst udgangspunkt for en
f<;!rbun~s~ormand, som nødigt
patog sig Jobbet, men som alli-
gevel kunne indse, at der ikke
fandtes andre muligheder på det
tidspunkt. Det er det, man kal-
der "sportsmandsship".
I alle de år har vi lært Helge A.
at kende som en retskaffen og
ubestikkelig leder, som nok en
gang imellem kan blive lidt ilter-
det behøver ikke at være til ska-
de - men som også har forstand
på det, han foretager sig, og som
er fuld af energi og orden.
Tak fra os alle sammen, du gam-
le - vi ønsker dig tillykke og glæ-
der os til det fortsatte samarbej-
de med dig ..

J ohn Jørgensen.

medstifter af bowlingsektionen
i ,Jydsk", og igennem tiden har
hans indsats på banerne været
temmelig meget over middel.
Han var i mange år fast mand
på landsholdet - også selvom vi
spillede om det - og på sin klubs
l. hold har han uafbrudt været
at finde. Helge er jo en af den slags,
som ikke lader sig gå på af ner-
ver og andre kedelige ting, som
for vi andre mange gange har be-
tydet farvel til placeringer og
pladser.

Her kan alle bowle
og h~ggesig

BOWLINGHAllEN RØDOVRE CENTRUM

• 26 baner
• God restaurant

TLF. (01)411247

• Salg af bowlingudstyr



Sen iorba rometer
Her vælter det stadig ind med
helt fantastiske resultater, men
endnu sidder Ilse Holst rasmus-
sen og Poul Tchu stadig fast i
sadlen i kampen om pokalerne.
Og nu hvor der kun registerer 2
spille omgange vil det nok blive
svært at piJle dem ned fra top-
pen. Tættest kom i denne runde
Viggo Kjeldsen, Exodus med sæ-

sonens næstbedste resultat (iøv-
rigt det 4. over 1300) på 1308.
Når man endvidere tænker på,
at han kun havde 14 kegler i se-
riedifference, må man virkelig
tage hatten af for en så strålen-
de præstation.
Hos damerne kan det snart ikke
overraske nogen, at rundens bed-

ste resultat kom fra Ilse Holst
Rasmussen, der sammen med
Birgitte Lund nok er de eneste
der har mulighed for at slutte
i top. Ilse præsterede scorede 1181
og Birgitte 1168.
Men held og lykke til alle i de
sidste 2 runder!

HERRER
DAMER: 1 Poul Tchu Rossini 1326
la Ilse Holst Rasmussen SAS 1221 2 Viggo Kjeldsen Exodus 1308 X
2 Birgitte Lund Sisu 1202 3 Kaj Olsen Cimbrer 1304
3 Bente Jensen ST 1188 4 Michael Peukert Viking JBU 1303
4 SOlveig Petersen BK 65 1182 5 Jan Donde Hook 1299
5 Bodil Hansen Center 1181 6 Jørn Skøt Cimbrer 1282
Ilse Holst Rasmussen SAS 1181 X Bjarne Hedegaard Viking JBU 1282 X

7 Monica Peukert Viking 1174 8 Per Carlsen SBK 1277
8 Birgitte Lund Sisu 1168 X 9 Helge Nevers Tel-Satr 1267
9 Clara M Plichta Center 1167 10 Tommy Olsen LR64 1264 X
10 Bodil Christiansen' SAS 1163 11 V iJly Mortensen Radis. 1263
11 Solveig Petersen BK 65 1162 12 John Thomassen Center 1262
12 Else Andersen Puds 1160 13 Tommy Olsen LR64 1256

Bodil Christiansen SAS 1160 Bo Carlsen SBK 1256
14 Martha M Jensen Center 1159 15 Frank Knutson twenty F 1250
15 B irgitte Lund Sisu 1155 17 Bent A Jeppesen SAS 1245

Ilse Holst Rasmussen SAS 1155 18 Wiggo Christensen Tel-star 1244
17 Else Andersen Puds 1153 19 Leif Madsen Hook 1243
18 Henny Larsen Split 1150 Villy Mortensen Radiserne 1243
19 Ilse holst Rasmussen SAS 1148 21 Helge Nevers Tel-Star 1241

Lilly Schartau Exodus 1148 X 22 Gert Gjertsen SBK 1238
21 Vibeke .Iarlstr ørn Sisu 1147 Carsten Anderseb LR64 1238
22 Bodil Christiansen SAS 1146 24 Ib Poulsen B 64 1237
23 Gerda Damstoft Starlet 1144 Erling Nielsen Joker 1237
24 Lilly Schartau Exodus 1143 26 Jørgen Brasen Tel-Star 1236

Lissie Carlsen Hellerup 1143 27 Bjarne Hedegaard Viking JBU 1235
26 Birgitte Lund Sisu 1141 Kurt Andersen Tel-Star 1235
27 Lillian Christiansen SAS 1140 29 Anders Larsen LR64 1234
28 Ulla Frederiksen SAS 1137 Kaj Olsen Cimbrer 1234
29 Alice Balling Sisu 1134 Bent Petersen Joker 1234
30 Vicki 01and Puds 1133 Jørn Skøt Cimbrer 1234

Vicki 01and Puds 1133 JessOlsen Samson 1234 X

Tag familien med til VIBORG
~

ROYAL BOWLING
og besøg

I TINGHALLEN
BESTIL VENLIGST BANE PA TELEFON 06 - 625790

Desuden cafeteria og billard samt forskellige andre spil for hele familien.



Mestomunge
Landsfinalen
i 70'iaden

Landsfinalen i "ungdommens
egen olympiade" 70'iaden, blev
spillet i Arhus lørdag den 16/2-
74. Det blev en finale, der især for
pigernes vedkommende bød på al
den spænding, man kunne tænke
sig. Starten til det store slag gik
kl. 13.45, og alle spillerne blev
præsenteret for publikum. Der
var fire piger og fem drenge med
fra København og to piger og fire
drenge med fra Jylland. Der skul-
le spilles seks serier, og vinderme
ville gå videre til Riksfinalen i
Sundsvall ca. 350 km. nord for
Stockholm, så der var virkelig no-
get at spille efter.
Hos drengene var det efter før-
ste serie Herman Larsen, Chock,
som lagde sig i spidsen med en
serie på 197 efterfulgt af Per
Hjorth, LR64 med 185. De res-
terende drenge fulgte pænt efter.
Hos pigerne var det Hanne Ras-
msusen, SBK, som førte med en
udlægsserie på 169. Lige efter
hende kom Mette Nielsen, ATI
med 161.
Anden serie bød for drengenes
vedkommende ikke på nogen
forandring. Herman Larsen lave-
de endnu en stærk serie på 207,
hos pigerne var det nu Mette
Nielsen, som havde lagt sig i
spidsen ved at lave 176 mod Han-
nes 144.
I de følgende serie spillede Her-
man videre med sit meget flotte
spil, og h an blev en overlegen
vinder ved at slå 1156 mod sin
nærmeste konkurrent, Per
Hjorths 1090. kun på et enkelt
tidspunkt i sidste serie, syntes
det som om, Per ville hente ham,
men da Per lavede 211, lavede
Herman "bare" 206. Hermans
slutresultater blev: 197-207-202
171-173-206. En virkelig flot
resultat, som nok ville kunne gø-
re sig i Sverige.
Hos pigerne var der spænding li-
ge til det sidste. Efter første serie
førte Hanne Rasmussen, SBK,
efter anden førte Mette Nielsen,
ATI, efter tredie Joan Buchardt,
Hook, efter fjerde Hanne Ras-
mussen, efter femte serie førte
Hanne stadigvæk, efter sjette
Bente Andreasen, Chock, og ef-
ter fintælling vandt Connie
Johnsen, CKC med 949 kegler
mod Bentes 944. Den, som nok
blev mest overrasket, ver nok

Connie selv. Hun var allerede
gået til omklædningsrummet og
måtte hentes, så hun kunne hente
si~ kuvert, som indeholdt op lys-
runger om Sundsvall og om Riks-
finalen. Det var ikke de høje re-
sultater, der blev slået, men spæn-
dende var det!
Selve turneringen, der bliver
spillet efter World-Cupsystemet
med ugevindere, halfinaler og
landsfinaler, vil blive noget tilba-
gevendende hvert år. I år, var det
første gang, man kørte den her-
hjemme, og den har været me-
get populær blandt de unge, som
har kunnet deltage.
Man kunne dog ønske, at endnu
flere unge havde meldt sig,
men det håber vi sker til næste
år. Til næste år vil arrangørerne
temmelig sikkert prøve at afvikle
de indledende runder lidt tidli-
gere på sæsonen, så de rigtigt kan
få folk ud af buskene.
Nu da I ved, at det har været et
morsomt, heldigt og godt arran-
geret arrangement, kan I godt
glæde J er til, at I til næste år
skal komme frem med Jeres go-
de resultater.

- ar.

Denne smilende unge dame
er Connie Johnsen, CKC,
som vandt pigernes afdeling,
og det til sin egen store over-
raskelse. Hun var allerede gå-
et i omklædningsrummet, da
hun blev kaldt op og udråbt
til vinder.

Foto: Automaten på Hoved-
banegården (?)

JBU - SERIE 1
I Viborg stod hjemmeholdet
Twenty Five takket være godt
holdspil og en uheldig rokering

l

af Stenhusets mange hold, for
dagens overraskelse, ved at besejre
Stenhusets førstehold. Selvom
T.F. kun lavede 2362, var det al-
ligevel nok til at slå et svagt spil-
lende Stenhus-hold.
Dagens anden overraskelse stod
Cimbrer for, ved at besejre Chocks
andethold. Kampen var i reali-
teten allerede afgj ort efter 1. se-
rie, da Cimbrer scorede 767,
mens Chock slog under 600! !.
Den trejie kamp var i Århus,
hvor Stenhuset vandt en sikker
sejr over Exodus med ~314 keg-
ler.

JBU - SERIE ,2
Også i denne række var der en
overraskelse, nemlig den, at Flug-
ger trods hjemmebane tabte til
Hot Spot fra Viborg. Selvom
holdet kun tabte med 20 kegler,
blev det altså alligevel i Aalborg
Hot Spot skulle hente Deres før-
ste point.
Five o'Clock havde let spil mod
Stenhuset 4, der kun stillede med
3 mand. Endnu en gang var det
Alan Christiansen, der måtte
holde holdet oppe med sine 761,
og som selvskrevet blev bedste
mand.
Bedste mand i denne serie blev
Alan dog ikke, Det blev deri-
mod John Husum fra Radiser-
ne. Herning, der scorede 828
med serieforløbet 200, 266, 202
160. Selvom han lavede så me-

'get, blev det samlede holdresul-
tat ikke mere end på 2632.
Iden sidste kamp vandt Stenhu-
set 3 over Chock 3. Stenhusets
resultat skvldtes ikke mindst
Ove Jensens 680. Disse point s
kunne førsteholdet nok have
haft brug for, da omtalte nor-
malt er fast førsteholdsspiller.

JBU - SERIE 3
I denne række kom Stenhusets
6. hold ud for en ubehagelig
overraskelse, da Chocks små
puslinge nær havde vundet. Re-
sultatet blev dog, at Stenhuset
kunne trække sig ud af kampen
med en margin på 119 kegler.
I Herning vandt Radiserne 2 o-
verlegent med 1481 pinde. Resul-
tatet var kampen mellem Radiser-
ne 2 og Exodus 2 ! !
Cimbrer 2 bevarede førerstillin-
gen ved at slå deres nærmeste
konkurrent, Stenhuset 5, med
145 kegler. Kampens bedste var
her Carsten Kjær med fine 713.
Takket være Cimbrers sejr og
holdets egen sejr over Five o'
Clock 2, er ST nu på andenplad-
sen,

-js.



Storartet SAS-stævne med strålende resut
LONE HANSEN, SISU OG JOHN HANSEN, MASCOT VIN-
DERE MED FREMRAGENDE RESULTATER.

Bowlingklubben SAS, hjemme-
hørende på Islands Brygge, var
vært ved "månedens stævne" i
KBU.
Arsagen var, at klubben havde 10
års jubilæum og i den anledning
ønskede klubben at få mange øv-
rige bowlere til at være sammen
med dem, og det kan ikke gøres
bedre end ved at afvikle et stæv-
ne.
Ikke færre end 4 dage måtte
man bruge til at køre stævnet,
simpelthen fordi deltagelsen var
så enorm, at det ikke kunne gø-
res anderledes.
Et jubilæumsstævne med 583 del-
tagere det er simpelthen fremra-
gende. Men der var også noget at
spille for. Det var virkelig præ-
mier af fantastisk kvalitet, der
var udsat og det er SAS der står
for arrangementet, ja så lokker
det ekstra mange deltagere til.

. For så er man sikker på det
bliver godt og sportsligt afviklet.
SAS - klubben med et overtal af
ledere, til tider måske for man-
ge, har derfor også alle mulighe-
der for at stable et godt stævne
på benene.
Formanden Ernst Jensen funge-
rede som stævneleder sammen
med klubbens næstformand i
KBU, Børge Christiansen, og
når disse to sætter sig ned og ar-
rangerer noget, så bliver det gan-
ske enkelt godt.
Men også mange af klubbens øv-
rige medlemmer deltog i arrange-
mentet, og netop dette er ken-
detegnende for klubben, samar-
bejdsvilje og hjælpsomhed præ-
ger disse mennesker og derfor
tog man så afslappet på hele det-
te store arrangement.

FABELAGTIGE RESULTATER
Stævnet blev begunstiget af im-
ponerende resultater. Samtlige
rækker havde strålende vinderresul-
tater, og det er virkelig vidunder-
ligt at konstatere den kæmpe-
fremgang landets bowlere er i,
det er ikke længere A-rækken,
der udelukkende bliver slået
stort i.
Hovedpræmierne I rejse for 2
til syden med alt betalt, var na-
turligvis særligt tiltrækkende, og
stævneudvalget havde gjort det
på den måde at det højst slåede
herre- og dame re sultat, uanset
række, gav rejsen. Udover disse
to rejser blev der blandt alle
slagsedier trukket lod om endnu

en luksusrejse til syden.
Resultatlisten er lang, så derfor
skal jeg ikke her kommentere
dem alle, men blot nævne et par
få udvalgte.
Og det må først og fremmest
være JOHN HANSEN fra Mascot
på Sjælland. John slog først
1296 på de 6 serier, et strålende
resultat, som allerede blev slået
om lørdagen, og som alle således
jagtede hele søndagen. Men uden
held, skønt også sidste-dagen
gav glimrende resultater. Johns
1296 var nok, og han kunne tage
imod sin 1. præmie: l rejse for 2
til syden. Hjertelig tillykke.

Jan Sørensen fra Viking slog
1289 - altså kun 7 pinde fra vin-
deren, men 1289 er ikke længere
nok til at vinde et stævne i Kø-
benhavn. Ellers et nydeligt re-
sultat af den unge og stærke Vi-
king'er .
Hvad menes om 1267 i herre C
rækken - det er da meget godt,
ikke sandt? Dette fremragende
resultat stod ukendte Karl Wildt
fra Crazy for. Men også Frederik
Thomsen fra Posten slog over
1200 i C-rækken. Det blev til
1201, men altså kun en 2. plads.
TV-mesteren - Ole Sonberg fra
KBK 1940 slog såmænd bare
1268 - det er da også meget nyde-
ligt.
D-rækken blev vundet på "be-
skedne" 1176. Fantastisk at en
D-række skal vindes på næsten
1200. Kurt Roldkjær fra Viking
var manden for dette,
2-mandsholdene var derimod
ikke overbevisende. 2400 er jo
ikke længere mange for at vinde
2-mandshold. Men denne gang
var det nokog det blev John
Hansen, Mascot og Lars Hornung
fra LR64, der vand t denne disci-
plin.
Også damerne slog ganske enormt
Det var her Olga Petersen, fra BBK
der længe førte, men Lone Han-
sen fra Sisu, slog i den sidste start
1216. Ganske pænt og det var
altså nok til at vinde dame-rejsen.
En lille tilføjelse: Lone hedder
vist nok Andersen til efternavn
og ikke Hansen, skulle jeg hilse
og sige fra Kai ...
Damernes 2-mandshold blev vun-
det af et BBK-par, nemlig Sonja
Kærager og Jytte Thomsen med
2154. Tillykke piger.
Skønt jeg gerne ville, er det ikke
muligt at fremhæve flere resulta-
ter på grund af pladsmangel,

men resultatlisten fortæller sådan
set lidt om de øvrige s præstatio-
ner, så inden jeg går over til den
skal jeg endnu engang fremhæve
SAS for det strålende arrange-
ment og endvidere har jeg ladet
mig fortælle, at stævnets over-
skud (sådan et var der nemlig)
går til KBU's ungdomsfond.

- don.

RESULTATERNE:

HERRE A:
John Hansen, Mascot 1296
Jan SØrensen, Viking 1289
Jørgen Skriver Sisu 1247
Flemming Damstoft SBK 1245
Erik Ravn KBK 1940 1213
Heinrich Schmidt Hell. 1212
Lars Kjølhede B 64 1212
Bent Pedersen Joker 1208
Henning Pedersen BB k 1197
Jens C Jørgensen Center 1194

HERRE B:
OleSonberg KBK 1940 1268
Erik Madsen SAS 1193
Kaj Øelund Herlev 1188
Jørgen Kjeldsen Viking 1185
Leif N ielsen KB K 1940 1172
Finn Andersen BBK 1 1166
Leif Westfal L K 1164
John Petersen Herlev 1165
Bruno Jensen Sporvejene 1150
Kjeld Nielsen SBK 1144

HERRE C:
Karl Wildt Crazy 1267
Frederik Thomsen Posten 1201
Bjarne Lindholm Kvik 1170
Villy Vorborg Sporvejen 1151
Leif Jensmark Dace 1151
Flemming Petersen BBK 1140
Kenneth Davidsson DVL 1134
FI. Rasmussen Sebo 1133
Erik Berg D ino 1127
Ole Ruggaard Viking 1118

HERRE D:
Kurt Rold kær Viking 1176
Mogens Christiansen SAS 1025
Viggo S-nnichsenN V sport 1007
Simon Mortensen Syorno 1004
Bent Jacobsen BBK 1002
Alec Larsen Joker:: 987
Finn Petersen Herlev 984
Bent Sommer Coca-Cola 984
Bent Brenholdt Center 976
Kim Jørgensen ØKB 968

DAME A:
Lone Andersen Sisu 1216
Elly Olsen Philips 1104
Lissi Carlsen Hellerup 1104
Bodil Hansen Center 1092
Sonja Kjærager BBK 1090
Birthe A ndersen BBK 1087
Eva Johnsen CKC 1086
Joan Andersen CKC 1085
Birgitte Lund Sisu 1083
Jytte Thomsen BBK 1064

DAME B:
Olga Petersen BBK 1149
Annelise Andersen AT I 1139
Ninna Jess,Alea 1067



ter
Connie N ielsen, Sporvejene 1066 Conni SchØnemann Storno 876 Hanne Rasmussen SBK 1020
Ester Jensen, D ino 1056 Anni Gudmonson NV sp. 869 Lone Donde Hook 1012
Vera Olsen SAS 10iJ4 Rosa Hansen DLG 865 Maja I?agelSisu 974
ElseVendorf Jumbo 1028 Aase t.tnostrem Hellerup 864 JUNIOR DRENGE:Hanne Rasmussen Hellerup 1021
Gundhild Hansen Hook 1010 DAME PAR: M ichael K loster Sisu 1129
Ann ie Nielsen Storno 1002 Sonja Kjærager Erling Bach Sisu 1100

Jytte Thomsen BBK 2154 Kim Hansen Hellerup 1084
Benny Larsen Mascot 1061

DAME C: Ilse Holst Rene Rasmussen LR64 1059
Rita Nielsen Texaco 1016 L Christiansen SAS 2123 Brian Hansen ATI 1049
Joan Christiansen CKC 980
Lis Jess Alea 980 Lizzie Reuss YNGLINGE:
Lone Andersen, Bambola 967 Bodil Christiansen SAS 2094 Henrik Larsen Sisu 1233
Lone Kristensen Alea 957 HERRER PAR: Peter Kaspersen Rossini 1182
Else Gustavsen Sto rno 948 John Hansen Mascot Anne Rath SBK 1177
Alice Sloth leopal 922 Lars Hornung L R64 2419 Gert N ielsen Sisu 1155
Herd i Larsen Storno 902 Karsten N ielsen B 64 1144
Ellen pedersen Jumbo 900 Kalr Wildt Henrik S Knudsen Sporvej 1113
Anne Grethe Hansen Br sp. 897 Alver Vagn ild Crazy 2395

PAR
DAME D: Bent Petersen Gert Nielsen Sisu
Lillian Momby Bambola 983 Erling N ielsen Joker 2389 Henrik Larsen Sisu 2388
Eva Bøgelund Esso 949 Peter KaspersenBente SØrensen Starlet 946 UNGDOM Mogens Lind Rossini 2183Birthe Persson ATI 909 Joan Buchardt Hook 1130
Ninna Rugtved Esso 904 Bente Jensen Sisu 1050 Benny Kristensen

_Johna Jensen, Starlet 898 Yvonne Steffensen Hook 1041 Jesper Mikkelsen Rossini 2182

UNGDOMS VINDERE:
fra v.: Bente Jensen,
Sisu, Kim Hansen,
Hellerup, Joan Bue-
hardt, Hook, Peter
Caspersen. Rossini,
Yvonne Steffensen,
Hook og Ann Rath,
SBK.

Foto: A mager-
bladet.

(En del afvindeme
var til stævne iA al-
borg da præmieover-
rækkelsen fandt
sted.)

FRA FORSIDEN: Som nævnt der er det vinderne af rejserne til Syden vi ser øverst. Lone An-
dersen, Sisu og john Hansen, Mascot. N eders ser vi forskellige rækkevindere, og det er: fra v.:
Lillian Mumby, Bambola (D),john Hansen, Mascot (A), Rita Nielsen, Texaco (C), Ole Son--
berg, KBK 1940 (B), Olga Petersen, BBK (B), Karl Wildt, Crazy (C) og Lone Andersen, Sisu,
(A). Foto: Amager Bladet.

PASKESTÆVNE
For 5. gang arrangeres der
påske stævne i Herning Bowling-
hal. Desværre har Stjernen 67,
der tidligere var medarrangør af
stævnet måttet trække sig ud i
år, men så er Radiserne trådt til
i stedet, så Tieren ikke stod ale-
ne om alt arbejdet.
Hvis påsken falder Jer lidt lang
i år, så er det ikke nogen dårlig

ide, at lægge turen omkring Her-
ning. I hvert fald vil arrangører-
ne gøre alt, hvad der står i deres
magt for, at I skal føle jer godt
tilpas.
Der er ikke sat nogen tilmeldings-
frist, så I kan bare ringe til Her-
ning Bowlinghal, også selvom
stævnet allerede er i gang. Men
vil I være sikre på, at få den tid
der passer jer bedst, så gør det
endelig i god tid. '

Stævnet kører i dagene 11.-12.-
13. og 14. april, og der spilles i
følgende rækker:

Herrer: A-B-C og D '+- par
Damer: A-B-C og D + par
Ynglinge: A og B + par
Junior: A og B + par
Herrer u/lic.
Damer u/lic.
Der spilles 6 serier i alle rækker
Vel mødt!



PROTEST
for protestens
skyld?

Trods det, at Dansk Bowling
Forbund er et temmeligt nyt og
ungt forbund, er der i tidens løb
indgivet mange protester over
mere eller mindre "farlig" karak-
ter.
Vel, vi har da et Amatør- og Or-
densud valg, der er nedsat netop
med den hensigt at tage stilling
til disse protester når de har væ-
ret bearbejdet i henholdsvis unio-
ner og forbund.
Men udvalget er der ikke kun
for at de skal have protester at
arbejde med, ind imellem får
man denne opfattelse, eftersom
de senere år har bragt mere eller
mindre relevante protester frem
i dagens lys.
Ting, som mange gange kunne
ordnes pr. telefon eller brev om
eventuelle forespørgsler, er plud-
selig blevet til protester, og i man-
ge tilfælde til helt hen i vejret
"vanvittige protester".
Der er altid noget der er "in" -
og således også inden for dansk
bowling - i øjeblikket er det altså
at protestere, der er moderne -
men mon det er sagen at fortsæt-
te denne linie. Vær dog ikke ban-
ge for at undersøge sagen om-
kring et åbenbart besynderligt
punkt, inden protesten indgives.
Det er da gudskelov de færreste
protester, der når så langt som
til A&O-udvalget. De bliver ger-
ne behandlet på et noget lavere
plan, men mange gange er de
implicerede parter ikke tilfredse
med disse afgørelser og herefter
må A&O-udvalget indblandes,
og det er ikke altid lige rart for
nogen af parterne.
Vi er mennesker allesammen, og
de fleste af os sportslige menne-
sker, der kæmper for at overhol-
de visse principper og regler. Vi
spiller ikke bowling for protes-
tens skyld.
Man har efterhånden indtrykket
af, det blot er et spørgsmål om:
Protest - bare for protestens
skyld!

-don.

Det hele er jo
baseret på
gensidig tillid

Et par verserende sager ved-
rørende regulær eller påstå-
et snyderi med slagsedlernes
"førelse" i København, har
gjort det nødvendigt at gø-
re opmærksom på et par
ting, som specielt i bowling-
sporten gør sig gældende.
Sådan som vi spiller, baserer vi
i øjeblikket hele udregningen af
slagsedlerne på en 100% gensi-
dig tillid. Det er et fænomen,
man ikke kender i ret mange
andre sportsgrene - lige i øje-
blikket kan vi faktisk kun kom-
me på tanke om een: golf - og
det stiller naturligvis krav til den
enkelte udøver.

Vi har ikke ret mange mulighe-
der for at foretage effektive for-
anstaltninger, som kan forhind-
re, at en svag sjælovervindes af
den fristelse, det kan være at
"fikse" lidt hist og her på sin
slagseddel under spillet, og kun
ved de helt store arrangementer
kan der skaffes interesse hos
andre for at føre spillernes slag-
sedler. Ind imellem kniber det
såmænd også med at skaffe af-
skrivere til selv de store stæv-
ners finaler o. lign.
Vi må derfor udelukke mulig-
heden for at ændre på den må-
de vi på dette område klarer
problemerne, og de, der i lyset
af de aktuelle sager stiller krav
om mere kontrol med spilleme,
kan god t spare sig: det kan af
flere grunde ikke lade sig gøre.
Vi har først og fremmest ikke
den menneskelige mængde-ka-
pacitet der skal til, hvis der skal
være afskrivere til stede hver
gang der spilles mere eller mind-
re "officielt".
Vi hører til den del af bowling-
spillerne, som mener, at en spil-
ler der gribes i at snyde bevist,
skal straffes meget hårdt, ja, vel
udelukkes fra nogensinde at kun-
ne deltage mere i noget arran-
gement under Dansk Bowling
Forbund. Når det forholder sig
sådan, at hele vort udregnings-
systern er baseret på tillid, må
denne tillid ikke rokkes, for
konsekvensen kan blive temme-
lig ub ehagelig for alle parter.

Det skulle bl. a. nødigt blive al-
mindeligt, at man har mistanke
til en spillers resultater.
Må det imidlertid være os
tilladt at pege på en anden
ting: det skal være helt sik-
kert og beviseligt, at en spil-
ler har forgrebet sig på "sy-
stemet", og har snydt. An-
klagen er meget, meget al-
vorlig, og kan udover det,
at forhindre en spiller i at
udøvre sin sport konkur-
rencernæssigt i en kortere
eller længere periode få fle-
re andre konsekvenser for
den anklagede. Er der tale
om, at anklagen er forkert,
er det simpelt hen det rene
justitsmord, og det kan have
ødelæggende betydning på
mange andre områder. Spil-
lerens forhold til sin klub,
sine sportskammerater og 1".
så videre.

Man skal være sikker, før
man rejser den alvorlige an-
klage - men omvendt er
det jo spillerne selv som ved
korrekt "førelse" af slagsed-
Ien, kan forhindre at situa-
tioner af den art, der har
været nogle af i den senere
tid, nogensinde gentager sig
igen.

- jør

Af pladsmæssige
grunde vil en
artikel om den
nye sæson i KBU,
et referat fra
Chock's jubilæ-
umsstævne og et
læserindlæg om
presseform id-
lingen, blive
bragt næste
gang, den 24.
april.



SET-SKET
slået

BK CENTER - klub med hold
i 2. division for såvel herrer
som damer, er ikke særlig stærk
på fintællingssiden. Ihvertfald
demonstrerede de det kraftigt i
kampen mod Starlet i damernes
2. division øst. Da kampen var
afsluttet havde Center vundet med
41 kegler, hvorefter den systema-
tiske og nødvendige fintælling
blev indledt. Da fintællingen var
helt klar og afsluttet var kampens
resultat at Center havde vundet
med 2 kegler. Det er meget at
finde på en fintælling, men havde
man blot fundet dem i l. omgang
Men da Center mente sig færdig
med slagsedlerne var der ikke
fundet synderlige fejl, hvorefter
Starlet efterså dem og fandt ca.
30 kegler på de sedler Center ef-
ter forlydende havde fintalt.
Det er for ringe, at man trods en
sejr og glæde ikke kan koneentre-
re sig så meget at fintællingen kan
ske på en korrekt måde. Man kan
sandelig ikke overse 30 kegler,
hvis man blot kigger lidt efter på
slagsedlerne.
Dertil kommer, at det er for ringe
tal t af Starlet, men det trods alt
derfor vi har en fintælling.
Bedre held næste gang, Center,
og tillykke med sejren .

JAN DONDE - bowlingspiller
der er god for 150 i snit, demon-
strerede sin fabelagtige styrke i
5 mandsholdkampen mellem
Hook og BBK - Jan spillede for
sidstnævnte klub.
12. serie præsterer nævnte spiller
at slå 114 - ganske godt i så van-
skelig disciplin. Men som han selv
sagde efter kampen ihyggelige
omgivelser med såvel BBK som
Hook, - det var jo nok •... !

CARL REUSS - ihærdig pilot og
bowling spiller i jubilæumsklub-
ben SAS, var manden bag alle
præmierne ved SAS 's stævne i
forrige week-end. Hans forbindel-
se gjorde, at præmierne var så
fjotte som tilfældet var.

ILSE HOlST RASMUSSEN -
landets bedste dame-spiller var
også med i arrangementet ved
SAS's stævne. Ilse solgte slagsed-
ler på sin helt egen charmerende
måde. Ilse deltog også i stævnet
men jeg har lovet ikke at nævne
hvad hun slog ...

MASCOT, den lille klub med de
gode spillere, vender som den
sjællandske oprykker tilbage til
2. division. Mascot måtte jo i
sidste sæson rykke ned, faktisk
på to knebne nederlag til Hugin
på tilsammen 11 kegler, men er
nu opsat på at forblive i 2. divi-

GURLI PEDERSEN - formand for sion. Der går iøvrigt rygter om,
Starlet ærgrer sig over seniorba- at et par gode spillere har tænkt
rometeret endnu ikke har fået sig at indmelde sig i Mascot,
øjnene op for hendes 1174 iFre- som jo også godt kunne bru-
derikssund for snart 1 1/2 måned ge et par manner til. Klubben
siden. har gennemført turneringen på
Men det bliver resultatet da ikke Sjælland med 6 mand - ganske
ringere af, kære Gurli, vi prøver pænt.
igen og endnu engang rigtig hjer- JOHN HANSEN "k P "1-
t rg till kke ,energls S I
e I I Y • leudualgsformand i SB U og en

af Mascot's 6 mand, har det
med at vinde rejser. Man må si-
ge, han får noget ud af det. For
nogle år siden vandt han den
danske afdeling af World-Cup,
og det gav 14 dage i Japan m.m.
John Hansen er iøvrigt en af de
mest sympatiske idrætsfolk man
kan møde. Han er foruden at
være topbouiler, målmand på
Lynge-Uggeløse's 3. divisions-
hold i håndbold.
Den tur til de varme lande som
han vandt i SAS's stævne, har
han i sinde at udnytte til efter-
året - hvis han får tid.
SISU's YNGLINGEHOLD fik
sig en slem forskrækkelse i den
afgørende kamp mod LR64 om
hvem der skulle til finale i Aal-
borg i 5-mands holdturneringen.
Det gik slet ikke for de ellers så
stærke spillere, medens LR64's
drenge spillede en nydelig kamp.
Det bliver LR64 der som den
ene deltager fra øst-zonen kan
drage til finale - pudsigt nok er
finalen fastsat til samme dag,
som LR64 havde tænkt sig at
fejre sit lO-års jubilæum. Men
den fest kan vel flyttes!.
Desværre må vi vente til næste
gang med mere detaljeret om-
tale af cup-turneringen.
Redaktionen har ikke kunnet
støve nogen resultatliste op ! .,

EVA JOHNSEN, CKC - en af for-
bundets ny udklækkede instruk-
tører har forsøgt sig allerede.
Det var 0KB 's ungdomsafdeling
der fik glæde af den ivrige CKC-
dame og klubben var yderst til-
freds.

RENE fra Herlev (efternavnet
kender redaktøren ikke, da jeg
kun er på fornavn med den gode
Rene l-slog i sidste turnerings-
runde 1229. Det var bare ikke
nok til at komme på barometeret
på nuværende tidspunkt. Men da
Rene slog resultatet var det mere
end rigeligt. Vi undskylder og
lykønsker.

BRUNO JENSEN - sporvejs-
kæmpe var den heldige vinder
af en rejse til det fjerne syden.
Rejsen blev vundet på lodtræk-
ning i SAS's stævne forrige week-
end.
Godt, man har held i lodtrækning
når man ikke kan spille bowling.
Bruno slog "kun" 1150 i stæv-
net.

HELGE A. lARSEN - og Ludvig
Giehm, henholdsvis Sisu og Hook
sørgede for stor spænding i klub-
bernes indbyrdes kamp i 5-
mandshold. Begge spillere bril-
lerede med en fod fejl, netop da
spændingen var på sit højeste.
Det betød dog mindst for Hook
der vandt kampen og sikrede
sig adgang til lands finalen i Al-
borg 6. og 7. april 74.

11

ved JAN DONDE

På grund af påsken udkommer næste nummer
først den 24. april. HUSK stof til redaktørerne
onsdagen før! . "
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Resu1Jnter og
stillinger

1. DIVISION - HERRER
KBK 1940 6335
Cimbrer 6556
Sisu 6534
B64 6670
ST 6528 2. DIVISIONNEST - Herrer
Viking KBU 6528 Twenty Five 6310
Exodus 6700 HBC 6154
Viking JBU 6713 Strike 6739
STILLINGEN: Tieren 5890
1 Viking JBU 80534 16 Centrum 6348
2 B 64 80368 16 Radiserne 6215
3 Cimbrer 79240 16 Stenhuset 6537
4 Sisu 79230 14 Split 6240
5 Exodus 77873 12 STILLINGEN:6 VikingKBU 78173 11
7 ST 78026 7 1 Stenhuset 77905 22
8 KBK 1940 76770 4 2 Twenty F 76885 18

3 Strike 76657 18
1. DIVISION - DAMER 4HBC 74721 14

Fight 6186
5 Centrum 75658 12
6 Radiserne 76942 8

Puds 5992 7 ~lit 71131 2
SAS 6283 8 ieren 69797 2
CKC 6129
BBK 5860 2. DIVISIONNEST - Damer
Hellerup 5555 ~lit 5874
Sisu 6338 ock 6275
Exodus 6003 Viking 5736
Puds 6038 Kammerat. 5898
CKC 5822 Twenty f trukket
STILLINGEN: Hot Spot 6122

1 SAS 74729 22 STILLINGEN:
2 Sisu 74406 20 1 Hot Spot 57481 18
3CKC 71237 10 2 Kammerat. 63665 16
4 Hellerup 70579 10 3 Viking 62826 14
5BBK 70563 10 4 Chock 58581 14
6 Fight 71440 8 5 Stenhuset 56135 6
7 Puds 71125 8 6~lit 56339 4
8 Exodus 69429 8 7 wenty F 41129 O

2_DIVISION/ØST - Herrer
LR64 6829
Center 6356
Hugin 6293
SAS 6220
SBK 6776
Strik e 5979
Tel-star 6712
BBK 6525
STILLINGEN:
1 SBK 81130 18
2LR64 79111 18
3 Tel-star 78559 18
4 Center 78467 18
5 BBK 77568 10
6 SAS 77533 10
7 Hugin 74088 4
8 Strike 71938 O

2. DIVISION/ØST - Damer
Vika 5694
strike 5522
Brh. sp 66 5400
LR64 5400
Jumbo 5231
Partner 5571
Center 6063
Starlet 6061
STILLINGEN:
1 Center 72002 23
2 Starlet 71357 21
3 LR64 67003 14
4 Strike 67026 12
5 Brh. sp 66 66054 12
6 Vika 65728 10
7 Partner 65263 4
8 Jumbo 58955 O

KØBENHAVN-HERRER
Serie 1
Sisu 6357
VSK 6424
Hellerup 6192
Rossini 6359
BBK 6225
Tel-star 5461
STILLINGEN
1 Rossini 51649 16
2 Hellerup 51444 12
3 Sisu 50758 10
4 VSK 49851 6
5 BBK 49304 4
6 Tel-star 47987 O

Serie 2
Hook 6596
Jumbo 6030
Viking 6563
Herlev 6326
BKK 38 5866
GBK 5941
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STILLINGEN: Serie A 1 STILLINGEN:
1 Hook 51905 14 LK 6377

1 ATI 48007 14
2 Viking 50650 14 CocaCola 5590

2 Gutenbergh 47595 12
3GBK 49568 10 3 Stjernen 72 46265 10
4 Herlev 49891 4 Trotterne 6242 4 Dace 48309 8

5 Jumbo 48603 4 Dino 4897 5 Rødovre 44241 4

6 BKK 38 46421 2 Brh. sp. 5233 6 Sebo 43606 O
Partner 5487 Serie B 2Serie 3 STILLINGEN:

Kvik 6498 1 Trotterne 48871 14 Novo 5041
VBK 6317 2LK 48618 14 Gutenbergh 5634

KBK 1940 5575 3 Dino 46044 10 BK65 5719
Partner 6150 4 Coca-Cola 46600 6 Viking 6021

Shoot 6077 5 Partner 44311 4 BKK 38 5255
Brh, sp 5937 6 Brh. sp 35419 O SpareTime 5227

STILLINGEN: Serie A 2 STILLINGEN:
1 Partner 48612 12 Kvik 5356

1 Viking 45738 12

2 Kvik 48960 8 Storno 4809
2 BKK 38 43783 12

3 Shoot 48352 8 SBK
3 BK 65 44404 10

4VBK 47567 8 5902 4 ~are-Time 42080 8
5 Brh. sp 48078 6 leopal 5198 5 utenbergh 41791 6
6 KBK 1940 46637 6 Barn-Barn 5243 6 Novo 38467 O

SAS 4372
Serie 4 STILLINGEN:

Serie B 3
Sisu 6181 1SBK 44285 14

K •.••.•

VKB 5693 2 Barn-Barn 42303 10 KBK 1940 5418

BBK 5784 3 Storno 41799 6 Philips 5711

Dino 5958 4 Ico~al 39866 6 Hakoah 4694

BK65 6216 5 Kvi 36277 6 DVL 5562

Flintstone 5998 6 SAS 31150 6 Crazy 6159

STILLINGEN: Serie A 3 Alea 5469

1 Sisu 48881 12 Center 2 5464 STILLINGEN:
2BK65 48391 10 Herlev 6294 1 Philips 46750 16
3 Dino 48794 8 Crazy 6223 2 Crazy 46090 10
4 Flintstone 47658 8 3DVL 44317 10
5BBK 46156 6 Center 1 5909 4 Alea 43471 6
6VKB 47304 4 Sporvejene 5929 5 Hakoah 41475 4

SISU 5971 6 KBK 1940 38101 2
Serie 5 A STILLING EN :
Hook 5076 1 Sisu 49166 16 Serie B 4
SAS 6045 2 Crazy 48527 12 Mars 5450
Shoot 6081 3 Ceneer 1 46770 8 B64 4557
B64 5899 4 ~orvejene 47320 6 VBI68 4957
Novo 5948 5 erlev 46761 6 Hellerup 5731
Flintstone 5627 6 Center 2 41934 O Valby 5727
STILLINGEN: Serie A 4 Shoot 0000
1 Shoot 48168 12 Sebo 5948 STILLINGEN:
2B 64 48406 10 1 Hellerup
3SAS 48097 10 GBK 5958 46587 14

4 Novo 47154· 10 Rossini 6162
2 Valby 45524 10
3 B 64 43370 10

5 Hook 46658 6 BBK 6054 4 Mars 43025 8
6 Flintstobe 44437 O Hellerup 5895 5 Shoot 37012 4

VSK 4827 6 VBI 68 42410 2

Serie 5 B
STILLINGEN: Serie C 11 Hellerup 49308 16

SAS 5964 2 Rossini 49538 14 Valby 5268
Viking 6012 3GBK 46404 6 VBK 5236

Alea 6300 4BBK 45313 6 Dace 5462
Spare Time 6109 5VSK 42837 4 B64 5540

GMI 6308
6 Sebo 45871 2 GBK 5032

VBI68 6444 Serie B 1
SBK 0000

STILLINGEN: Rødovre 5423
STILLINGEN:

1 VBI 68 48879 12 Gutenbergh 6074
1 Valby 42613 16

2GMI 48456 10 2 B 64 44533 14
3 Alea 48923 8 Stjernen 72 5970 3 Dace 42778 6
4 ~are Time 48746 8 Sebo 5322 4 VBK 38906 6
5 iking 48113 6 Dace 6166 5GBK 37139 4
6SAS 45803 4 ATI 6183 6SBK 31985 2
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Serie C 2 Serie 2- STILLINGEN:

Joker 6217 tJino 5567 1 Dace 42920 16
Trotterne 4629 Hellerup 5221 2 Starlet 40531 10

3 Philips 41947 8
Posten 5042 Novo 5366 4 Pe~si 40944 8
Hellerup 5417 Tino 66 5329 5 Se o 37300 6
Sporvejene 5122 SBK 5401 6 Partner 36958 O
Stjernen 72 5044 Barn-Barn 4494
STILLINGEN: STILLINGEN: Serie B 1
1 Joker 49351 16 1 Dino 44934 14 Hellerura 4584
2 ~orvejene 43460 12 2SBK 42045 12 Barnboa 5203
3 ellerup 43653 8 3 Hellerup 42386 10 Posten 5163
4 Trotteree 42541 8 4 Novo 41684 10 Stjernen 72 4656
5 Posten 40141 4 5 Barn-BAm 38646 2 VSK 5148
6 Stjernen 72 36505 O 6 Tino 66 40015 O AT! 5096

Serie C 3 Serie 3 STILLINGEN:
Posten 5862 Shoot 5132 1 ATI 42340 12
Hobk 5130 Storno 5052 2 Barnbola 41288 12

ATI 5461 CKC 5170
3 Posten 39864 8
4 VSK 34684 8

Quark 5376 Sebo 5254 5 Hellerup 36715 4
Esso 5833 LK 5448 6 Stjernen 72 35248 4
DLG 5416 RKBK 5196

STILLINGEN: STILLINGEN: Serie B 2
1 Posten 46411 14 1 Sebo 43037 14 Texaco 5095
2 Esso 46143 12 2 Shoot 42574 12 SAS 5093
3 ATI 42634 10 3 LK 42361 10 S~orvejene 4618
4 Quark 42227 8 4 Storno 41509 8 B K 38 4607
5DLG 41437 2 5RKBK 39829 2 Quark 4577
6 Hook 40398 2 6 CKC 38374 2 Spare-Time 4601

Forårsturneringen 3. runde. Serie 4 STILLINGEN:

GMI 2487 Alea 5383 1 SAS 40189 14
Sparetime 5769 2 Texaco 38348 14

Zenith 2362 3 BKK 38 37236 8
Zenith 2200 Thor 4308 4 Sparetime 34290 6
Joker 2234 Rossini 5124 5 Sporvejene 34599 4
STILLINGEN: Philifs 5396 6 Quark 35017 2

Hoo 5222
1 NV sport 4514 4 s1'tf.LlNGEN. KØBENHAVN - UNGDOM2 Joker 4429 4
3 Zenith 7139 2 1 Philips 45042 16 Junior Piger
4GMI 5807 2 2 Spare Time 44030 12 Center 1972
5 Jumbo 4049 O 3 Rossini 42181 8 Hook 1855

4 Alea 42711 6 SBK 18865 Hook 40636 4
6 Thor 40398 2 Sisu 2283

CKC 2034
Serie A 1 VKB o
Trotterne 5325 STILLINGEN:
Center 5575 1CKC 16805 14
S~orvejene 5546 2 Hook 17117 12
B 65 4611 3 SBK 12548 8

Shoot 2971 4 Sisu 15723 8

KØBENHAVN - DAMER Crazy 5071 5 Center 13557 6
6VKB O O

Serie 1 STILLING EN :
1 Center 42658 12 Junior 1

CKC 5327 2 Sporvejene 41878 10 Cneter 2002
BK65 5446 3 trotterne 41486 10 LR64 2735
Sisu 5853 4 Crazy 40919 10 Sisu 2417
B64 5600 5 Shoot 36698 4 Rossini 2029
BBK 5429

6BK65 38525 2 SBK 2168
Hook 5266 Serie A 2 Hook 2350

STILLINGEN: Starlet 5241 STILLINGEN:
1 Hook 45089 14 Sebo 5047 1 LR64 20834 14
2 BK 65 44731 10 2 Sisu 20393 14
3BBK 41636 8 Partner 4762 3 Hook 18991 12
4CKC 43994 6 Dace 5418 4SBK 17205 6
5 Sisu 43799 6 Philips 5329 5 Center 15728 2
6 B 64 42279 4 Pepsi 5325 6 Rossini 14990 O
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Junior 2 Damer/Nord STILLINGEN:
LR64 2171 ~.f.Ned 5089 1 Stenh III 75889 22
ATI 2701 5443 2 ~lit 75578 22
VKB 0000 Flugger 5713 3 BC 68414 18
B64 2261 HBK 5308 4ABC 72149 8

Sebo 2162 STILLINGEN:
5 Five o'CI. 69357 4

0KB 2482
6 Chock III 68794 4

1 ST 55041 20
STILLINGEN: 2 Flugger 53949 12
10KB 20298 16 3 Kvik 52452 10
2ATI 20486 14 4HBK 58126 8
3 B 64 17790 10 5 Op-Ned 55118 2
4 LR64 18038 4 Damer/Syd5 Sebo 18018 4
6 VKB O O Samson 5487

Centrum 5578
Junior 3 KBK63 5650 UNGDOM I
Center 2140 Radiserne 4932 Twenty Five 2362
LR64 2443 STILLINGEN:

Stenh. I 2354
ATI 2212 1 Tieren 55811 16 Exodusl 2376
SBK 1819 2 Samson 61108 14 Stenh. II 2536
B64 1470 3 KBK 63 59870 12 Chock II 2343
Hook 2421 4 Centrum 54619 10 Cimbrer I 2657

STILLINGEN: 5 Radiserne 44510 O STILLINGEN:
1 LR64 17766 14 1 Stenhuset n 28528 18
2 Center 15357 12 2 Stenhuset I 26732 16
3 Hook 16806 10 3 Twenty F 23911 10
4 ATI 16370 10 4 Chock II 23862 10
5SBK 11341 2 Serie 1 • VIBORG 5 Cimbrer I 23217 10
6 B 64 7598 O 6 Chock I 23945 6

0,f"Ned 5748 7 Exodus I 19910 2
Junior 4 S III 5584
0KB 2041 Pub 5802 UNGDOM II
CKC 2017 Twenty F 5469 Flug~er 2033
SBK 1391 ST 6105 Hot pot 2053
Center O Bjørnene 6373 Stenh IV 1446
ATI 1819 Bjørnene 5852 Five oCI. I 2568
Sisu 1332 ST III 5632 Split 2084

STILLINGEN: STILLINGEN: Radis. 2632

10KB 17160 16 1 ST n 78439 20 Stenh III 2612
2ATI 14110 12 2 Bjørnene 77007 18 Chock III 2216
3CKC 15867 8 3 Op-Ned 76142 16 STILLINGEN:
4 sisu 14348 8 4 Twenty F . 76528 12 1 Five o'Cl. 30090 _ 24
5SBK 9945 4 5 ST III 70711 6 2 Radis 29128 20
6 Center O O 6Pub 72209 4 3 Stenh III 28775 18

Serie 1 -AALBORG
4 Stenh. IV 26172 10
5 ~lit 25464 10

Flugter 5643 6 ock III 26160 6
Sten II 6590 7 Flug~er 25964 6
The gUnners 5424 8 Hot pot 23212 2
Eive o'CI. 6377

JYLLANDSSERIEN - Herrer ABV 6194 UNGDOM III
Samson 6026 Strike II 5873 Stenh VI 1998
KBK63 6276 STILLINGEN: Chock IV 1879
Viking 6168 1 Stenhuset 63198 20 Radis. II 1481
Kammerat. 6491 2 Five o'Cl. 67236 14 Exodus 0000
Hot Spo 6236 3ABV 59028 14 Stenh V 2391

4 Flu~ger II 58531 10C}lOck 5767 5 Stri e II 58484 8
Cimbrer II 2536

Cimbrer 6196 6 Chock II 58285 6 ST 2282
Flugger 6565 7 The Gunners55625 O Five,o'CI II 2190

STILLINGEN: Serie 2 • AALBORG
STILLINGEN:

1 Flugger 76325 20 1 Cimbrer n 26885 20
2 Kammerate 75656 18 MBC 6295

2 ST 25217 18
3 Cimbrer 75771 16 3 Stenh V 24883 18
4 Viking 75464 14 Stenh III 5728 4 Stenh VI 23391 14
5 KBK 63 73789 10 ~~

6195 5 Five o'CI. 24090 10
6 Hot Spot 73715 10 5870 6 Chock IV 23291 8
7 Samson 728b7 6. Chock m 5480 7 Rasis. n 23210 8
8 Chock 71310 2 Five o'CI. 5381 8 Exodus O O
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